CONG TY CO PHAN NAM VIET

THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH
Nam tai chinh két thiic ngay 31 thang 12 ném 2010

Miu s B 09 - DN

Don vi tinh: Déng Viét Nam

2. Céc khoén phai thu ngin han

Phai thu khach hang
Khéch hang trong nudc
Khach hang nudc ngoai

Tra trudc cho ngudi ban
Nha cung cip trong nude
Nha cung cdp nudc ngoai

Cac khodn phai thu khac
Cuc Hai Quan TP. HCM - thué nhap khéu tam nop
Tién cho vay mua nha
Thué TNCN
Phai thu khac
Cong
(-) Du phong phai thu khoé doi

Cong gia tri thuin cac khoan phai thu ngiin han

3. Hang ton kho

Hang dang di duong

Nguyén li€u, vat liéu

Cong cu, dung cu

Chi phi SX, KD do dang

Thanh pham

Hang hoa

Hang gui di ban

Cong gia goc hang ton kho

(-) Du phong giam gia hang ton kho

Cong gia tri thuin hang ton kho
4. Tai san ngian han khac

Tam ung

Ky quy, ky cugc ngéan han

Cong

5. Tai san ¢6 dinh hiru hinh: Xem phu luc 1 - trang 24
6. Tai san c6 dinh v6 hinh

01/01/2010
13.774.278.800
Gia trji hao mon liiy ké -
13.774.278.800

Quyén sir dung dat
Nguyén gia

Gia tri con lai

Cdc thuyét minh nay la by phdn hgp thanh cdc Bdo cdo tai chinh.

31/12/2010

564.330,78 USD #

31/12/2010

37.944.209.906
27.260.299.581
10.683.910.325

11.696.477.439
11.696.477.439

2.031.873.963

01/01/2010

28.085.815.824
22.296.193.587
5.789.622.237

11.350.685.215
11.350.685.215

2.649.054.847

538.489.911 628.330.063
887.173.536 1.306.309.588
9.934.887 77.140.672
596.275.629 637.274.524
51.672.561.308 42.085.555.886

(460.947.948)

51.211.613.360

42.085.555.886

.31/12/2010
19.017.258.420
29.889.497
9.796.870.715
14.560.510.539

50.432.976

01/01/2010
415.098.944
17.325.506.216
24.980.379
3.830.482.007
12.358.458.095
53.649.142

43.454.962.147

34.008.174.783

(282.837.321)

43.172.124.826

34.008.174.783

31/12/2010 01/01/2010
385.194.128 629.556.805
- 3.000.000
385.194.128 632.556.805
Giam 31/12/2010

13.774.278.800

13.774.278.800

Trang 16



